Littus auritos, fluvio morante,
Torsit arrecti cumulos fluenti,

Et suos jussit mea Te canales
Pfallere Virgo.

Orpheus motas velut alter ornes
Tunc ego blando super arva cantu
Lenè deduxi ; patriosque suasi

Linquere colles.

Me minus culti lapides trahentem
Pectinis cantu , scopulosque , risit
Ismarus , retrò proprias jubens de-
scendere rupes,

Ad Marianæ pia tecta laudis ,
Ad Marianæ monumenta famæ ,
Ad Mariani supèris propinquam

Nonainis arcem ,

Ad Marianas , mea plectra , Thebas
Ité , festinum glomerate marmor ;
Ité , Maternæ fabricate celsa

Pergama laudis.

Hæc ego castis mea metra cedris
Lætus incido , meritosque honores :
Hæc cedri crescent , ubi vos mei cre-
scetis Hanores.

SUO SE TANTUM CLARERE VELLE.

ODE XVIII.

FUmosas atavum jactet imagines ,
Ac depicta patrum stemmata , propriæ
Qui virtutis eget . qui sibi non suo

Laudem conciliat lucro.

Hic & perpetuo grandia Consule
Pingat Romuleis atria fascibus :
Et quæcumque prior gesserat Annibal ,

Ait forti Æmilius manu.

Ille

Ille & Dardanio colle superstites
Pænorum exuvias , raptaque vel Getæ,
Vel Daco numeret signa ; & in arduis
Nixos Scipiadas tholis,
Illum picta juvent symbola , non suis
Augustum titulis. me minor , at mea
Virtus , & rudibus confita literis
Lassæ pagina dexteræ ;
Me , vel Pierii nobilitas Dei ,
Vel possessa suo pectora numine ,
Et simplex citharæ murmur , & ingenii ,
Et lætus calami labor ,
Fatis insinuent. Regibus aureas
Ultrò cedo mitras , dum mihi doctior
(Si tantum meçui) non timidum mori
Stringat laurea verticem.

IN SICCO
NAUFRAGIUM

In turpem ebriosorum insaniam.

ODE XIX

AN vos bibaces gutture spongias,
Alpsamque fiscis visceribus fitim
Nutritis, ô avara potus
Et calicum studiosa pubes?
Alter penates, alter & integrum
In poculorum naufragio Patrem
Immersit; antiquumque vastis
In cyathis sepelivit aurum.
Alter decentem. pro dolor! indolens
Et patriarum lumina mentium
Extinxit: insuetoque sanctos
Ingenui radios honesti

Oppressit imbri. Quatenus heu nefas!
 Dum se scelesto savior Evio
 Inflammat; infusoque pubes
 Incaluit liquidum calentis
 Humore Bacchi. sèpè ferocibus
 Indigna Baccho prælia dexteris
 Invasit, & refudit haustum
 Sanguine nobiliore vinum.
 Nam cùm bibendum defuerit merum,
 Siccis propinant vulnera poculis;
 Illumque, qui fundendus olim
 Pro patria fuerat, cruentem,
 Inter minorum jurgia litium,
 Et capta verbis prælia diluunt,
 Festosque non impunè strictis
 Continuant gladiis lepores.
 At si feroceæ æra citent manus,
 Et fæta rauco buccina classico;
 Inter refertiora quondam
 Proclâ ferox, propè cum vetusto
 Ulyssè littus non bene compare
 Jugo domabit. Vel calido febrim
 Finixisse gaudebit cerebro,
 Vel tumidis podagram cothurnis.
 O sanctioris si quid adhuc spei,
 Indigna vobis frangite pocula;
 Martémque non Baachum, Quirites,
 Magnanimâ celebrate rixâ.